Emil Babeş în me
moriul ce l-ar fi înaintat la guvernul actual
în chestiunea înfiinţării unui partid mode
rat, în al cărui comitet executiv aş fi şi eu
— este pentru mioe o surprindere, pentrucă
eu n'am fost consultat în chestiune şi nime
nu mia cerut învoirea ca să mă înroleze
între membrii acelui comitet, iar dacă mi-ar
fi cerut-o i aş fi denegato.

Vă rog să daţi cea mai categorică des-
minţire acestei ştiri.

Sibiiu, 4/17 Februarie 1910.
Parttnie Cosma.

Am primit în acelaş timp delà dl Babeş o de
claraţie de următorul cuprins:

On. Redacţiune,
După-ce şi ziarul Dv. a înregistrat şi comentat şti